
Id: ZNLGC­QONUP­HGLMK­IHUKY­CJGSA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/33/11
RADY GMINY W SOBIENIACH JEZIORACH

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej, banneru i pieczęci Gminy Sobienie­Jeziory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. U. 
z 2001r.  Nr  142  poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  3 ust.  1 ustawy  z dnia  21  grudnia  1978r.  o odznakach 
i mundurach  (Dz.  U.  Nr  31  poz.  130  z późn.  zm.)  oraz  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji Rada Gminy w Sobieniach Jeziorach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawia się herb , flagę, flagę stolikową, banner i pieczęć Gminy Sobienie­ Jeziory. 

§ 2. 

1. Herb Gminy Sobienie Jeziory przedstawia w polu niebieskim godło herbu rodowego Jezierskich – Nowina 
oraz złote jabłka. 

2. Wzór herbu określony graficznie stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Herb Gminy umieszcza  się na budynkach  stanowiących  siedzibę władz Gminy oraz w pomieszczeniach 
i salach posiedzeń organów Gminy. 

4. Na budynkach będących siedzibami gminnych jednostek organizacyjnych wizerunek herbu Gminy może 
być umieszczany na tablicach informacyjnych z nazwą jednostki. 

§ 3. 

1. Flaga  Gminy  Sobienie­  Jeziory  ma  postać  prostokątnego  płata  o proporcjach  5:8  z trzema  pasami 
niebieskim­ złotym – niebieskim w proporcjach 1:3:1, po środku pasa złotego herb Gminy. 

2. Wzór flagi określony graficznie wraz z proporcjami stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Flagę  Gminy  podnosi  się  przed  budynkiem  lub  na  budynku  stanowiącym  siedzibę  władz  Gminy  albo 
w miejscach ich obrad czy przebywania. 

§ 4. 

Wzór flagi stolikowej Gminy Sobienie­ Jeziory określony graficznie wraz z proporcjami stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wzór banneru Gminy Sobienie­ Jeziory określony graficznie wraz z proporcjami stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 

1. Pieczęć  Gminy  Sobienie­Jeziory  ma  kształt  okrągły,  w polu  pieczęci  znajduje  się  godło  herbu  Gminy, 
w otoku napis: GMINA SOBIENIE­JEZIORY , otok wewnętrzny perełkowy. 

2. Wzór pieczęci stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 7. 

1. Herb,  flaga,  flaga  stolikowa,  banner  i pieczęć mogą  być  używane  tylko w kształcie,  rysunku  i kolorach 
zgodnych z wzorcem graficznym. 



Id: ZNLGC­QONUP­HGLMK­IHUKY­CJGSA. Podpisany Strona 2

2. Herb  ,flaga,  flaga  stolikowa  i banner  mogą  być  używane  nieodpłatnie  przez  organy  gminy  ,  jednostki 
organizacyjne gminy oraz Ochotnicze Straże Pożarne do celów związanych z realizacją własnych zadań 
statutowych. 

3. Pieczęci z napisem gmina Sobienie­Jeziory używa Wójt Gminy Sobienie­Jeziory. 

4. Wójt Gminy może  każdorazowo wyrazić  zgodę  na  nieodpłatne  używanie  herbu,  flagi,  flagi  stolikowej, 
banneru Gminy Sobienie­Jeziory przez inne podmioty niż wymienione w ust. 2 w celach niekomercyjnych 
związanych z promocją gminy. 

5. Używanie  herbu,  flagi,  flagi  stolikowej,  banneru Gminy Sobienie­Jeziory w celach komercyjnych  przez 
inne podmioty niż wymienione w ust. 2 wymaga każdorazowo pisemnej zgody Wójta Gminy i następuje 
odpłatnie. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Janasz



Id: ZNLGC­QONUP­HGLMK­IHUKY­CJGSA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/33/11

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach

z dnia 30 czerwca 2011 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Janasz



Id: ZNLGC­QONUP­HGLMK­IHUKY­CJGSA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/33/11

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach

z dnia 30 czerwca 2011 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Janasz



Id: ZNLGC­QONUP­HGLMK­IHUKY­CJGSA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/33/11

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach

z dnia 30 czerwca 2011 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Janasz



Id: ZNLGC­QONUP­HGLMK­IHUKY­CJGSA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/33/11

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach

z dnia 30 czerwca 2011 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Janasz



Id: ZNLGC­QONUP­HGLMK­IHUKY­CJGSA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/33/11

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach

z dnia 30 czerwca 2011 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Janasz


